PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23.05.2017г.                                                                                                             № 368
г. Рузаевка
О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района, утвержденный  постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 28.01.2016г. № 94
      В связи с кадровыми изменениями в администрации Рузаевского муниципального района:

Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести изменения в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 28.01.2016г. № 94, следующего содержания:
        1.1.  Включить в состав Наблюдательного совета Осминову Елену Владимировну - заместителя начальника финансового управления администрации Рузаевского муниципального района – заведующего отделом по бюджету;
        1.2. Наименование должности Лисенковой Екатерины Юрьевны изложить в следующей редакции: «начальник юридического управления администрации Рузаевского муниципального района»;
        1.3.  Исключить из состава Наблюдательного совета Ерофеева Виталия Федоровича.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава  Рузаевского
муниципального района                                                                         В.Ю. Кормилицын